

Sky Consulting IVS

Smålandsgade 5, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Louise Nybo Skou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sky Consulting IVS
Smålandsgade 5, 4 tv
2300 København S

Telefonnummer: 26949030

e-mailadresse: mail@jessicasky.dk

CVR-nr: 38063251

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Booking af eventpersonale til diverse arrangementer. Booking af events feks. julefrokost med alt inklusiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det økonomiske resultat måtte gerne havde været større, men jeg har skabt et godt grundlag til at udvikle min forretning økonomisk for fremtiden. Så her er det positivt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 688.684 | |
| Eksterne omkostninger | | -67.834 | |
| Bruttoresultat | | 620.850 | |
| Personaleomkostninger | | -416.013 | -456.649 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 204.837 | 38.667 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -161.563 | |
| Ordinært resultat før skat | | 43.274 | 38.667 |
| Årets resultat | | 43.274 | 29.757 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 43.274 | 22.318 |
| I alt | | 43.274 | 29.757 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.793 | 21.227 |
| Andre tilgodehavender | | | 22.403 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.793 | 43.630 |
| Likvide beholdninger | | 156.848 | 36.868 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 159.641 | 80.498 |
| Aktiver i alt | | 159.641 | 80.498 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | | 1 |
| Overført resultat | | 91.212 | 22.318 |
| Egenkapital i alt | | 91.212 | 29.758 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.822 | 13.648 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.483 | 8.910 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 39.124 | 28.182 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 68.429 | 50.740 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 68.429 | 50.740 |
| Passiver i alt | | 159.641 | 80.498 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret